++ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2021						     		                                            № 11

					            с. Ярославцев Лог
Об утверждении схемы, графического изображения и описания границ избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, с  Уставом муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского район Алтайского края,  Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов
р е ш и л:
1. Утвердить на 10-летний срок  схему многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов, описание границ (приложение 1) и  графическое изображение (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета	    				                Г.С.Дорожинская

Приложение 1
к решению от 24.11.2021№ 11

СХЕМА
многомандатного избирательного округа,
образуемого для проведения выборов депутатов
Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов

	№ округа
	Описание границ округа
	Кол-во мандатов
	Кол-во избирателей в округе

	1
	Улица Ленина с дома № 11 по дом № 85, с № 136 по №16

Улицы  Ленина  дом №3, с дома  № 2 по дом №14 , Молодежная с №  3/1 по № 15/2, с №16/2 по №2/1

Улицы: Павлодарская с № 17/1 по №35, с № 26/1 по № 36/2, Ленина  № 95, с №146 по № 168

Улица: Павлодарская с № 1/1 по № 15/2, с № 2/2 по № 26/2

Улицы: Молодежная с № 17/1 по 29/2  с № 18/1 по №32, Садовая с №13 по № 63

Улица Центральная с № 5 по № 65 с №2 по №78

Улицы Октябрьская, Первомайская, Садовая с №16 по 26

	7
	557

[bookmark: _GoBack]
                                                                             Приложение №2
                                                                                  к решению Ярослав-
                                                                                                       Логовского сельского Совета
                                                                                                       депутатов № 11 от 24 ноября
                                                                                                       2021 года

Графическое изображение схемы
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
Ярослав- Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края